

Lejlighed i øverste etage til salg i Villajoyosa

435.000 €

Reference: N8609 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 118m² Terrasse: 26m²



Costa Blanca North, Villajoyosa

Luksusresort i Villajoyosa - et paradys ved havet

Oplev et unikt boligkompleks i Playa del Torres

Dette eksklusive nybyggeri ligger mindre end 5 minutters gang fra den fredfyldte Playa del Torres i Villajoyosa og tilbyder 164 moderne lejligheder og penthouselejligheder med 1 til 3 soveværelser. Området er designet til at give den ultimative livsstil og kombinerer luksus, afslapning og uovertrufne faciliteter i rolige middelhavsomgivelser.

Ekstraordinære faciliteter for alle beboere

Hjertet i dette byggeri er Roof Top, som ligger på taget af blok 2. Dette omhyggeligt designede område omfatter en fantastisk pool med panoramaudsigt, chill-out-områder, en grillzone, et multianvendeligt område og et lysthus, der er perfekt til socialt samvær eller afslapning.

Indendørs social lounge, ideel til gourmetmiddage med venner eller som samarbejdsrum.

For vandhunde har komplekset følgende funktioner:

Pools i tropisk stil med adgang til stranden.

En opvarmet pool med svømmebane, en børnepool og en opvarmet jacuzzi.

Fitness-entusiaster kan nyde:

Indendørs og udendørs fitnesscentre med et calisthenics-kredsløb.

En putting green og minigolf til fritidsaktiviteter.

Moderne hjem med førsteklasses funktioner

Hver lejlighed er udstyret med:

Et fuldt udstyret køkken med hvidevarer af høj kvalitet, herunder køleskab, mikroovn, ovn, opvaskemaskine og integreret vaskemaskine/tørretumbler.

Energieffektive aerotermiske systemer til varmt vand og aircondition.

Strålende gulvvarme i badeværelserne.

PVC-vinduer af høj kvalitet med varmeisolering og dobbeltruder.

Privat parkering og opbevaringsplads for ekstra bekvemmelighed.

Bygningen har en energiklassificering på A, hvilket sikrer maksimal effektivitet og bæredygtighed.

Perfekt beliggenhed i Villajoyosa

Dette kompleks ligger i Playa del Torres og tilbyder et fredeligt tilflugtssted omgivet af naturlig skønhed. Strandens krystallklare vand og turkise nuancer giver en idyllisk baggrund for afslapning. Byggeriet er bekvemt placeret:

2 km fra Villajoyosas charmerende bymidte.

10 km fra Benidorm med sit pulserende natteliv og shopping.

30 minutter i bil til Alicante lufthavn.

Villajoyosa, der er kendt for sine farverige huse og rige historie, er stadig en autentisk middelhavsperle. Byen er for nylig blevet kåret til »Best Secret Destination in Europe 2024« af European Best Destinations, og den blander tradition, naturlig skønhed og ro.

Dit drømmehus venter i Playa del Torres

Oplev det bedste af moderne livsstil i et naturparadis. Med sin førsteklasses beliggenhed, luksuriøse faciliteter og moderne design er dette byggeri perfekt til dem, der søger et hjem ved havet. Kontakt os i dag for at planlægge et besøg og gøre denne fantastiske ejendom til din!

Funktioner:

Energi rating

EN

CO2 -emissionsklassificering

EN